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NOVESTRA: KRAFTIG ÖKNING AV OMSÄTTNING OCH RESULTAT  BLAND 
DE ONOTERADE PORTFÖLJBOLAGEN UNDER FÖRSTA KVARTALET  
 
Novestras direktägda onoterade portföljbolag uppvisade fortsatt positiv utveckling under första 
kvartalet 2004: 
 
Explorica  räknar med att uppnå en försäljning på 230 MSEK för räkenskapsåret som avslutas  
i augusti 2004, vilket motsvarar en tillväxt på mer än 50 procent jämfört med samma period 
föregående år. Försäljningen för 2005 fortsätter att öka och per den sista mars 2004 hade 
bokningarna för 2005 ökat med 47 procent jämfört med föregående år. 
 
Qbranch  redovisar en ökning av försäljningen till 48 MSEK (39), vilket motsvarar en tillväxt på 23 
procent jämfört med samma period föregående år. Företaget redovisar fortsatt förbättring av 
marginaler och lönsamhet. 
 
Strax  redovisar en försäljning på 148 MSEK (102), vilket motsvarar en tillväxt på 46 procent 
jämfört med samma period föregående år. Företaget redovisade också en väsentlig förbättring av 
marginaler och lönsamhet. 
 
MyPublisher  redovisar en tillväxt på 38 procent jämfört med samma period föregående år med 
förbättrade marginaler och resultatutveckling. Tillväxten beräknas öka ytterligare under resten av 
året, eftersom företagets mjukvara och tjänster från och med mitten av 2004 kommer att ingå i 
PC-datorer levererade av Dell. 
 
Netsurvey  ökade sin försäljning med 13 procent med förbättrade marginaler och lönsamhet. 
 
Continuums innehav  B2 Bredband, Bibit och Speedera fortsatte totalt sett att uppvisa kraftig 
tillväxt med positiv marginalutveckling. 
 
Under första kvartalet 2004 har Novestra också gjort tilläggsinvesteringar i sina noterade innehav 
samt i investeringar inom likviditetsförvaltningen, bl a cirka 15 MSEK i Millicom International  
Cellular S.A. 
 
”Vi är mycket nöjda med utvecklingen bland våra onoterade portföljbolag, som har utvecklats 
bättre än sina ursprungliga prognoser. En fortsatt positiv utveckling under resten av året kommer 
sannolikt att leda till betydligt högre värderingar av våra onoterade portföljbolag och förbättrade 
möjligheter till exits till attraktiva värderingar av våra innehav”, säger Novestras ordförande 
Theodor Dalenson.  
 
För ytterligare information kontakta Theodor Dalenson, ordförande, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora onoterade såväl 
som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande tillväxt- eller 
värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Explorica, Inc., IBS (publ), inWarehouse AB (publ), JC AB (publ), Lagercrantz 
Group (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo (publ), Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. samt 
saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com     


